
S231江华香草源至水口公路改建工程施工招标中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2023-ZB03-XMZB-0341）

       
公示结束时间：2023年10月19日          

一、评标情况

标段(包)[001]S231江华香草源至水口公路改建工程施工招标公告:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：中交一公局第一工程有限公司，投标报价：52191.694200万

元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：合格

，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第2名：湖南尚上市政建设开发有限公司，投标报价：54851.970600

万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格,竣工验收的质量评定：合格

，工期/交货期/服务期：1095天；

      

中标候选人第3名：云南省建设投资控股集团有限公司，投标报价：54993.5313

00万元，质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：

合格，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(中交一公局第一工程有限公司)的项目负责人：吴文成一级注册建

造师：京1112015201533383；高级工程师：4180652;

      

中标候选人(湖南尚上市政建设开发有限公司)的项目负责人：唐金一级注册建

造师：湘1432013201514431；高级工程师：NO.00084219;

      

中标候选人(云南省建设投资控股集团有限公司)的项目负责人：邹国锁一级注

册建造师：云1532016201774417；高级工程师：011030019;

Administrator
7-1



   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(中交一公局第一工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南尚上市政建设开发有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(云南省建设投资控股集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(中交一公局第一工程有限公司)的评标情况：正常评标;

      中标候选人(湖南尚上市政建设开发有限公司)的评标情况：正常评标;

      中标候选人(云南省建设投资控股集团有限公司)的评标情况：正常评标;

二、提出异议的渠道和方式

公示期3个工作日，公示时间：2023年10月 17 日-2023年10月 19 

日。公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他

    具体信息详见附件资料

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为永州市交通运输局、0746-6367860。

五、联系方式

   招 标 人：江华湘水路桥有限公司                         

   地    址：永州市江华瑶族自治县沱江镇香樟路1号                                                 

   联 系 人：聂俊杰                             

   电    话：18975123455                                                   

   电子邮件：741083326@QQ.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 

长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）2056室

   联 系 人： 倪芳芳、蒋妹、周建平

Administrator
7-2



   电    话： 0731-84447300转2357

   电子邮件： 741083326@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
7-3

Administrator
袁军

Administrator
总



S231江华香草源至水口公路改建工程施工招标

中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，S231江华香草源至水口公

路改建工程施工招标已于2023年08月10日9时30分在永州公共资源交易中心开标

、评标，本项目评标办法采用“技术评分最低标价法评标”。评标委员会推荐

了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期 3个工作日 ， 公 示时间： 2023年 10月  17 日 -2023年 10月  19 

日。公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

监督机构：永州市交通运输局 

电话：0746-6367860

招标人：江华湘水路桥有限公司

地  址：永州市江华瑶族自治县沱江镇香樟路1号 

联系人：聂俊杰

电 话：18975123455 （经本人同意公开）

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

地  址：长沙市东二环一段1139号湖南国际商务中心二楼2056室 

联系人：倪芳芳、蒋妹、周建平

电 话：0731-84447300转2357

（经本人同意公开，该联系人即为本项目负责人）

Administrator
7-4



中标候选人信息

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称
中交一公局第一

工程有限公司

湖南尚上市政建设

开发有限公司

云南省建设投资

控股集团有限公

司

投标报价（万元） 52191.6942 54851.9706 54993.5313

工期（日历天） 1095 1095 1095

工程质量

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：合

格

标段工程交工验收

的质量评定：合格

,竣工验收的质量

评定：合格

标段工程交工验

收的质量评定：

合格；竣工验收

的质量评定：合

格

安全目标

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保：合同履行

期间无安全责任

事故

严格执行有关安全

生产的法律法规和

规章制度，确保：

合同履行期间无安

全责任事故

严格执行有关安

全生产的法律法

规和规章制度，

确保：合同履行

期间无安全责任

事故

环保目标

严格执行有关环

境保护的法律法

规和规章制度，

确保：无环境污

染、水土流失事

故和投诉事件发

生，竣工环保验

收一次性通过

严格执行有关环境

保护的法律法规和

规章制度，确保：

无环境污染、水土

流失事故和投诉事

件 发 生 ，  

竣工环保验收一次

性通过

严格执行有关环

境保护的法律法

规和规章制度，

确保：无环境污

染、水土流失事

故和投诉事件发

生，竣工环保验

收一次性通过

总分 93.78 91.35 81.87详

细 施工组织设 35.88 34.65 34.47

Administrator
7-5



计

主要人员 25.00 25.00 25.00

评

审

得

分

情

况

其他因素 32.90 31.70 22.40

工程业绩

G575 

老 爷 庙 口 岸 -

巴里坤公路建设

项目土建工程第

二 合 同 段  

、安康至岚皋（

陕渝界）高速公

路安康至岚皋段A

L-C07 标段

湖南省伍市至益阳

高速公路土建工程

第11标段、湖南省

平江（湘赣界）至

伍市高速公路土建

工程第10标段

昭通至泸州高速

公路彝良至镇雄

段项目土建工程

（第三标段TJ3合

同段）

姓名 吴文成 唐金 邹国锁

注册建造师

证书编号

一级注册建造师

：京11120152015

33383

一级注册建造师：

湘14320132015144

31

一级注册建造师

：云15320162017

74417

高级工程师 4180652 NO.00084219 011030019
项

目

经

理
个人业绩

宝鸡过境公路项

目（凉泉至苟家

岭 段 ）  B-

C21标段

湖南省平江（湘赣

界）至伍市高速公

路土建工程第10标

段

昭通至泸州高速

公路彝良至镇雄

段项目土建工程

（第三标段TJ3合

同段）

姓名 陈强 董亚奎 毛文森

证书编号 4201915 NO.00026643 011030127

项

目

总

工
个人业绩

安康至岚皋（陕

渝界）高速公路

湖南省平江（湘赣

界）至伍市高速公

昭通至泸州高速

公路彝良至镇雄

Administrator
7-6



安康至岚皋段AL-

C07标段

路土建工程第10标

段

段项目土建工程

（第三标段TJ3合

同段）

被否决的投标单位：无

被否决的原因：无

Administrator
7-7


